



LI_2/3/TO/19

Szczecinek, dnia 11.02.2019r.

**Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy zadania pn.:

Remont zbiornika retencyjnego ścieków oczyszczonych mechanicznie na oczyszczalni ścieków w Barwicach , Żytnik 3”.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku działając na podstawie §7 pkt. 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w zadanie odpowiada na pytania oferenta.

Pytanie 1:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w Szczegółowym Zakresie Robót w pkt 3.6 Zamawiający przewidział Zabezpieczenie Powierzchni pionowych i poziomych powłoką chemoodporną
Jakie właściwości użytkowe oraz właściwości chemo odporne ma posiadać materiał do zabezpieczenia powierzchni ? Proszę o podanie Parametrów.

Odpowiedź 1:

Powłoka chemoodporna powinna być odporna na zagniwające ścieki i atmosferę nad lustrem ścieków.

Pytanie 2:

Czy proponowana powłoka ma być powłoką żywiczną malarską czy powłoką żywiczną zbrojoną.

Odpowiedź 2:

Proponowana powłoka powinna być powłoką żywiczną zbrojoną odporną na zagniwające ścieki i atmosferę nad lustrem ścieków.

PREZES Zarządu

Andrzej Wdowiak

